
 

Dodatek č. 2 

 

ke smlouvě o dílo č. 10-2016-504201 ze dne 8.1.2016 (dále jen „smlouva“) spočívající ve vypracování 
návrhu „Komplexních pozemkových úprav v katastrálním území Olešovice“ (dále jen „KoPÚ“) 
včetně nezbytných zeměměřických činností určených pro obnovu katastrálního operátu, vyhotovení 
dokumentace pro zavedení výsledků KoPÚ do katastru nemovitostí a vytyčení hranic nových pozemků 
dle zapsané DKM (dále jen „dílo“), uzavřené  
 

mezi smluvními stranami 

 

Objednatel: Česká republika – Státní pozemkový úřad, Krajský 
pozemkový úřad KPÚ pro Plzeňský kraj 

 

Fakturační adresa: Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/11a, 130 00 
Praha – Žižkov, IČ: 01312774 

 

zastoupený:  Ing. Jiřím Papežem, ředitelem KPÚ pro Plzeňský kraj 
ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Ing. Jiří Papež, ředitel KPÚ pro Plzeňský kraj 
v technických záležitostech oprávněn jednat: xxxxx 

Adresa:  Nerudova 2672/35, 301 00 Plzeň 

Tel.:  xxxxx 

ID DS:  z49per3 

Bankovní spojení:  xxxxx 

Číslo účtu:  xxxxx 

IČ:  01312774 

DIČ:  není plátcem DPH 

 

dále jen „objednatel“ 

 

Zhotovitel:  TRAVAL, s.r.o. 

sídlo:  Čechova 395/559, 370 01 České Budějovice 

zastoupený:  Ing. Vendulou Valentovou, jednatelkou 

ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Ing. Vendula Valentová 

v technických záležitostech oprávněn jednat: xxxxx 

Tel.:  xxxxx 

E-mail:  xxxxx 

ID DS:  6v9764u 

Bankovní spojení:  xxxxx 

Číslo účtu:  xxxxx 

IČ:  26085518 

DIČ:  CZ26085518 

Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném: u Krajského soudu v Českých Budějovicích, 

oddíl C, vložka 13 122. 

Osoba odpovědná (úředně oprávněná) za zpracování návrhu KoPÚ: xxxxx 

Osoba odpovědná (odborně způsobilá) k výkonu zeměměřických činností v rámci zpracování návrhu 

KoPÚ a vytýčení pozemků: xxxxx 

 

dále jen „zhotovitel“ 

 

 

se dohodly v souladu s ust. čl. XII. odst. 12.3. smlouvy o dílo takto: 



 

na základě odůvodněné žádosti zhotovitele firmy TRAVAL, s.r.o. ze dne 18.1.2017 o změnu termínu 
plnění díla dílčí části 3.1.3 Komplexní pozemkové úpravy Olešovice se mění termín dílčí části 3.1.3. 

fakturačního celku 3.1. Přípravné práce následujícím způsobem: 

- dílčí část 3.1.3. – termín plnění se mění z 31.3.2017 na 31.5.2017  

 

Ostatní ustanovení smlouvy, která nejsou dotčena tímto dodatkem, zůstávají v platnosti. 

 

Kopie výše jmenované žádosti ze dne 18.1.2017 je nedílnou součástí tohoto dodatku.  
 

 

Dodatek č. 1 smlouvy je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, ve dvou vyhotoveních pro objednatele a 

ve dvou vyhotoveních pro zhotovitele, přičemž každý z nich má váhu originálu. 
 

 

V Plzni dne 6. 3. 2017  V Českých Budějovicích dne 6. 3. 2017 

 

 

 

 

 

 

Objednatel: ………………………….  Zhotovitel: ………………………………………. 
  Ing. Jiří Papež     Ing. Vendula Valentová 

 ředitel KPU pro Plzeňský kraj     jednatel 

 

 

 



6 dDBFMS@ )/+%+/")-& &' dDPIY 3RCfHMSGBD
bn0 (,& .+ +'." 67m0 5E(,&.++'.

YKRKLUT1
*'/%

K#SGOO1
C]qO^ZPK1 7TM$ CKTJZRG CGRKTYU[`

:QXQLZ NMVDKIMSc [h@C
&,-.1)+,% !$" !"" !# 

:9< &(/,++%(&'-

PNRDPP,.*E+,/*

@Y`YTb VU^KSQU[l cqGJ 
9WGPXQl VU^KSQU[l cqGJ VWU >R^KpXQl Q 
>UHUnQG >R^Kp 
<KWZJU[G (,-(%)+ 
)&' && >R^Kp

C nKXQlIN 4ZJoPU[OIbIN JTK '.$'$(&'-

=fB1 7MKNJDTLZ NMVDKIMSf [NO@SU S I$[$ 3J@bZK R 3DVCORbGB # :85 eZPJM MAHDCL@QDJD0 2W(&',# 
+&*(&' @ 7MKNJDTLZ NMVDKIMSY [NO@SU S I$[$ 8JD`MSGBD # :85 eZPJM MAHDCL@QDJD0 '&?(&',# 
+&*(&' # aXCMPQ M VKfLR QDOKZLR NhDCXLZ CZJ@ CZJeZ eXPQG )$'$)$

C`kKTb"

TG ^`QRGJo @SRUZ[] U JbRU n$ -#(&',#+&*(&' G @SRUZ[] U JbRU n$ '&#(&',#+&*(&' nR$D77$ 

UJXY$'($)$ k`J`SK U VWUJRUZkKTb YKWSbTZ VRToTb JbRG" G YU YKWSbTZ JUQUTnKTb KYGV] )$'$)$ EPOjrU[`Tb 

NWGTOI UH[UJt 9U>f" MKUSKYWOIQl VR`T VWU XYGTU[KTb UH[UJt 9U>f" VqKJKVXGT` XYGHORO^GIK JLK []NR$ 

n$ )+-%(&') @H$" EPOjrU[`Tb NWGTOI VU^KSQt TKqKjKTlIN JRK d ( ^`QUTG G []NUYU[KTb VUJQO;s VWU 

VqbVGJTUZ ^SoTZ QGYGXYW`RTb NWGTOIK" G YU ^ YUNUYU Jt[UJZ1

C XUZnGXTa JUHo VWUHbNGPb [ W`SIO VqbVWG[TlIN VWGIb 9U>f 4RGkbS Z =RKjU[OI G 9U>f =RKjU[OIK 

nOTTUXYO YlQGPbIb XK HUJZ n$ )$'$)$ [ljK Z[KJKTlIN XSRZ[ U JbRU$ 8KJT` XK U EPOjrU[`Tb NWGTOI!FH[UJt 

9U>f" MKUSKYWOIQl VR`T VWU XYGTU[KTb UH[UJt 9U>f" VqKJKVXGT` XYGHORO^GIK JRK []NR$ n$ )F%(&') 

@H$" EPOjrU[`Tb NWGTOI VU^KSQt TKqKjKTlIN JRK d ( ^`QUTG G []NUYU[KTb VUJQRGJt VWU VqbVGJTUZ 

^SoTZ QGYGXYW`RTb NWGTOIK$ >qbVWG[G WKGRO^GIK YaYU KYGV] [ YKWaTZ  JUXZJ Q SbXYTbSZ YKWaTTbSZOjKYqKTb 

VqOVWG[KTU jKYqKTO NWGTOI VU^KSQt TKqKjKTlIN JRK d ( ^`QUTG # OTYWG[OR`T] UHIb! H]RG VqKPZjKTG 

TK[RbJTlSO" XY`RK YW[GPbIbSO VU[oYWTUXYTbSO VUJSbTQGSO$ <G ^`QRGJo LGQYZ" kK [ Q$c$ 4RFOS Z 

4K^JWZkOI O [ XUZXKJTbS Q$c$ =RKjU[OIK PK IIG VtR SKYWZ XToNZ  VqORUkKTG LUYUJUQZSKTYGIK!_ TKR^K 

T]Tb [ YKWaTZ VUQWGnU[GY X VqbVWG[UZ WKGRO^GIK KYGV] )$'$)$ EPOjrU[`Tb NWGTOI UH[UJt 9U>f" 

MKUSKYWOIQl VR`T VWU XYGTUloTb UH[UJt 9U>f" VqKJKVXGT` XYGHORO^GIK JRK []NR$ n$ )+-%(&') @H$ G 

EPOjrU[`Tb NWGTOI VU^KSQt TKqKjKTlIN JRK d ( ^`QUTG$ C XUZnGXTUXYO TKPXUZ ^TGYKRTa Vt[UJTb 

NWGTOnTb ^TGQ] G TKTb YKJ] SUkTU Q[GROYTo XYGTU[OR JUYnKTUZ [RGXYTOIQUZ NWGTOIO$ >UQZJ H]INUS 

[]IN`^KRO VUZ^K ^ K\OXYZPbIb JUQZSKTYGIK TG QGYGXYW`RTbS cqGJZ" VUXYZVU[GRO H]INUS TKUJHUWTK G



TKXVW`[TUZ OTYKWVWKYGIb [RGXYTOIQa NWGTOIK [ YoINYU VUJSbTQ`IN" QJ] TKTb VUJ XToNKS ^TGYKRT`" 

H]INUS SUNRO TGWZjOY QROJTl XYG[ XUZnGXTa JWkH]$ 7 VU^[`Tb JUYnKTlIN [RGXYTbQt JU YKWaTZ QK 

^POjrU[`TO NWGTOI [ YUSYU UHJUHb H] SUNRU VtXUHOY TKVGYqOnTa G ^G[OTOY PKPOIN TKcnGXY$

AZYU XOYZGIO TKH]RU SUkTU ^IKRG VqKJ[bJGY G PKPb qKjKTb TKStkKSK TOPGQ U[RO[TOY$ ( YUNUYU 

Jt[UJZ C`X YKJ] k`J`SK U VU[URKTb VWUJRUZkKTb YKWSbTZ UJK[^J`TO KYGV] )$'$)$ JU )'$+$(&'- Z 

9U>f 4RGkbS Z 4K^JWZkOI G Z 9U>f =RKjU[OIK$$ AKWSbT] VqKJ`Tb UXYGYTbIN TG[G^ZPbIbIN KYGV TKHZJUZ 

[ljK Z[KJKTUZ ^SoTUZ U[RO[ToT]$

6oQZPO ^G VUINUVKTb$

@ cIYUZ

OT* CKTJZRG CGRKTYU[` 
PKJTGYKRQG XVURKnTUXYO A?3C3:" X$W$U

>qbRUNG1 ) LUYUJUQZSKTYGIK ^K JTK '($'$(&'-



8C0
8CDPJXLM0
7MKR0
7MNGD0
9hDCKfQ0

CKTJZRG CGRKTYU[` A?3C3:" X$W$U$ 2 

/$ HqK^TG (&'- .0&&

?K0 9U>f =RKjU[OIK # JUJGYKQ # UVWG[G VbXGqXQa IN]H]

5MAOc CDL"
CfIRHDKD V@ GLEMOK@BG M MeZPJMSXLZ CMC@QIR L@ 7M9] 8JD`MSGBD" IQDOMR ADODKD L@ SfCMKZ$ 
5fIRHG$
: NMVCO@SDK
 '%!"!$'#*&""!"&$')(+,

7 3 3 $
dDBFMS@ )/+%+/
)-& &' dDPIY 3RCfHMSGBD
;DJ$0

D#K@GJ0

5LD .$)$(&'- S '*0(+ L@NP@J @!0

=XbDLZ"

NM NMCNGPR CMC@QIR VD CLD ,$)$(&'- L@ 7M9] 8JD`MSGBD  :85 e$ '&#(&',#+&*(&'! AUJM 
VHG`QfLM" bD AUJ MKUJDK BFUALf MeZPJMSXL$ >hDHKMR LDPNOXSLMPQ # NZP@hPIMR BFUAR QZKQM 
MNO@SRHDKD # CMC@QDI VD CLD ,$)$(&'- L@ Sc`D RSDCDLMR 7M9] KX NMh@CMSY eZPJM ($

;ZKQM =XP bXCXK M VNfQLMR S@VAR" VC@ =XK Q@QM GLEMOK@BD ASJ@ CMOReDL@ @ ADODQD HG L@ 
SfCMKZ$

5fIRHG V@ NMBFMNDK2 @ NhDHG NhZHDKLc CDL

SOBFLZ ODEDODLQ

7O@HPIc NMVDKIMSc [h@C NOM 9JVDgPIc IO@H


